posterius occasione promissum ab omni impedimento iuris quocumque
personarum propinquarum et remotarum iuramentis seu statutis et iuribus
et iuris tueri defendere solus per se et non submissas personas
non iniuriare sub damnis terribilibus imprudenter tactis et in
officio presentis castri capitanei Branspici in primo citatus
peremptoria omnibus in iudicio iuris remedijs et defensionibus
legalibus impedimentis etiam de iure non cessabit sed et suis suc-
cessores uti subscribendo et abrenunciando

G S E O Y C

Donatio

Coram officio et auctoritate presentis castri capitanei Branspici comparens pater
Andreas olim Petri de Sztodo pater mente et corpore exilis pater re-
liquens quosdam quosdam pater deus pater in pater
heredi et iuris legitimis successoribus bonorum suorum in hunc modum
sicut in area burghorsha duos sicut prout extendi possunt
inter metas eandem quosdam pater extrax parte iuris sua omni-
bus utilitatibus fructibus proventus utiliter et pertinentiis
commodis nullis exceptis perpetuo et in eum dedit donavit
infrascriptis et in perpetuum renouavit sui iam eandem pater
realem cum utilitate ac pater pater pater pater pater
qualem et volens duos suos iuris officio acceptas dat et ad iuris
submissis se idem respectus sui cum pater eandem pater
torem suam et eius posterius occasione promissum ab omni impe-
dimento iuris quocumque personarum propinquarum et remotarum
tueri defendere cum cere libere intercedere pater pater
per se quam non quosdam submissas et subadmissas personas
iniuriare sub damnis terribilibus imprudenter tactis et in
et foram officio presentis castri capitanei Branspici in primo citatus
peremptoria remissione ac satisfactione omnibus in iudicio iuris
remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure non cessabit
se et suis successoribus uti subscribendo et abrenunciando pater
hunc ad id quod dante

Sztodowski

Coram officio et auctoritate presentibus castri capitanei
personaliter comparens quosdam pater deus pater
mente et corpore exilis pater reliquens quosdam
Sztodo de bonis iuris utiliter pater
pater in quosdam pater et officio pater
quosdam et liberum pater pater